PAGE

СОВЕТ

ЕРУСЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

30.12.2021 года № 25
О внесении изменений в Положение «О денежном вознаграждении и отпусках главы Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области», утверждённое Решением Совета Ерусланского муниципального образования от 01.08.2017 года № 27

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района, на основании решения Ерусланского муниципального образования № 37 от 18.12.2020 г. «О бюджете Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», Совет Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Увеличить в 1,036 раза размер денежного вознаграждения главы Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области (с учетом ранее произведенных увеличений размера денежного вознаграждения).

2. Внести изменения в Положение «О денежном вознаграждении и отпусках главы Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области», утвержденное Решением Совета Ерусланского муниципального образования от 01.08.2017 года № 27 (с изм. № 17 от 28.06.2018 года, № 22 от 09.08.2018 года, № 37 от 30.10.2019 года, № 26 от 28.10.2020 года, № 30 от 01.09.2021 года):
2.1. п. 3. слова «в размере 37 266 (Тридцать семь тысяч двести шестьдесят шесть) рублей» заменить словами «в размере 38 608 (Тридцать восемь тысяч шестьсот восемь) рублей».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2022 года.

Глава Ерусланского муниципального

образования Федоровского муниципального

района Саратовской области

Е.А. Аксашева